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Un cop finalitzat el periode d’exposicio publica en el BOP de 6 d agost de 2020, sense
que s’hagin presentat reclamacions, saprova definitivament la modificacio de credits
nuam. 20/2020 del pressupost municipal 2020 aprovada inicialment pel Ple municipal,
en la sessio ordinaria de 27 de juliol de 2020 i de conformitat amb el que disposen els
articles 175 i seglients del RDL 2/2004, de 5 de marg, es publica el resum per capitols

del pressupost resultant.

Pressupost de I'Ajuntament.
INGRESSOS

CAPITOLS

| Impostos directes

Il Impostos indirectes

Il Taxes i altres ingressos
IV Transferencies corrents
V Ingressos patrimonials
VI Alienacio d'inversions
VII Transferéncies de capital
VIII Actius financers

IX Passius financers
TOTAL INGRESSOS

DESPESES
CAPITOLS
| Despeses de personal
Il Despeses en béns corrents i serveis
Il Despeses financeres
IV Transferencies corrents
V Fons de contingéncia
VI Inversions reals
VII Transferéncies de capital
VIII Actius financers
IX Passius financers
TOTAL DESPESES
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EUROS
35.971.548,96
1.900.000,00
16.326.680,01
22.842.069,50
612.352,00
2.129.354,00
1.598.881,11
3.090.670,18
0,00
84.471.555,76

EUROS
32.555.259,00
27.769.223,39

2.139.926,00
13.264.227,08
55.000,00
2.685.418,23
1.492.052,00
2.180.633,06
2.329.817,00
84.471.555,76
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Peu de recurs:

“Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i és immediatament executiu,
podeu interposar recurs contenciés administratiu, davant la Sala del Contencios
Administratiu del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, dins el termini de dos
mesos, a comptar des del dia segiient al de la seva publicacio. També podeu interposar
qualsevol altre recurs que considereu procedent.”

Vicesecretari L'Alcaldessa accidental

Signat a Vilanova i la Geltru, Signat a Vilanova i la Geltru,
01/09/2020 13:43:35 01/09/2020 14:06:04

Joan Manel Ferrera lzquierdo Blanca Alba i Pujol

Aquest és un document electronic emes per I'’Ajuntament de Vilanova i la Geltri. La seva autenticitat es pot comprovar
en la segiient adreca d’internet: https://aoberta.vilanova.cat/validacio

PIl. de la Vila, 8 < 08800 Vilanova i la Geltra < 93 814 00 00 * www.vilanova.cat

Pag. 22 | httpsi/bop.dibacat | () Bruticis

CVE 2020023613

Data 9-9-2020

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona


http://www.tcpdf.org

		2020-09-08T13:50:22+0200
	


08/09/2020
13:50:22




